
 

 

Uchwała nr 366/2022 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 25 maja 2022 roku 

 

w sprawie nieodpłatnego nabycia na rzecz Powiatu Leszczyńskiego prawa własności 

działek położonych w obrębie Grotniki, gmina Włoszakowice. 

 

 

Na podstawie art. 26 ust. 1 i art. 32 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528 tj.),  art. 11 ust. 1, art. 11a ustawy                   

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) 

oraz § 1 uchwały nr XII/58/2000 Rady Powiatu Leszczyńskiego z dnia 22 lutego 2000 r.                 

w sprawie zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 

wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego nr 20, poz. 214 

ze zm.) oraz § 3 załącznika nr 1 do wyżej powołanej uchwały, Zarząd Powiatu 

Leszczyńskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się nieodpłatnie nabyć na rzecz Powiatu Leszczyńskiego prawo własności 

nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, będącej w użytkowaniu wieczystym 

Powiatu Leszczyńskiego, położonej w obrębie Grotniki, oznaczonej w ewidencji gruntów 

jako: 

- działka nr 132/76 o pow. 0,0114 ha, KW PO1L/00062441/5 

- działka nr 132/79 o pow. 0,0018 ha, KW PO1L/00062441/5 

- działka nr 132/81 o pow. 0,0017 ha, KW PO1L/00062441/5 

- działka nr 132/83 o pow. 0,0021 ha, KW PO1L/00062441/5 

- działka nr 132/85 o pow. 0,0017 ha, KW PO1L/00062441/5 

§ 2. Nieruchomość, o której mowa w § 1 stanowi część ciągu pieszo-rowerowego, przy                      

ul. Starkowskiej w Boszkowie – Letnisku wchodzącej w skład drogi powiatowej nr 3823P. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Wykonanie czynności technicznych związanych z wykonaniem uchwały powierza się 

Naczelnikowi Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Członkowie Zarządu: 

 

(-) Maciej Wiśniewski            STAROSTA 

 

(-)  Grzegorz Brzeskot           (-) Jarosław Wawrzyniak                             

 

(-)  Rafał Jagodzik                      

 

(-) Marian Mielcarek  

 



Uzasadnienie 

do uchwały nr 366/2022 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 25 maja 2022 roku 

  

w sprawie nieodpłatnego nabycia na rzecz Powiatu Leszczyńskiego prawa własności 

działek położonych w obrębie Grotniki, gmina Włoszakowice. 

 

 

Nieruchomość położona  w obrębie Grotniki, gmina Włoszakowice składająca się                    

z działek gruntu: 132/76 o pow. 0.0114 ha, 132/79 o pow. 0.0018 ha, 132/81 o pow. 0.0017 

ha, 132/83 o pow. 0.0021 ha, 132/85 o pow. 0.0017 ha stanowi własność Skarbu Państwa                 

w użytkowaniu wieczystym Powiatu Leszczyńskiego. 

Działka nr 132/76 powstała w wyniku podziału działki 132/37  o pow. 0,9046 ha, 

zatwierdzonego decyzją Wójta Gminy Włoszakowice z dnia 29 sierpnia 2008 r., znak:                      

G-6011-I-31/2008.  

Działka nr 132/79 powstała w wyniku podziału działki 132/60 o pow. 0,0466 ha, 

zatwierdzonego decyzją Wójta Gminy Włoszakowice z dnia 27 marca 2015 r., znak:                     

B-NiB.6831.13.2015.  

Działka nr 132/81 powstała w wyniku podziału działki 132/61 o pow. 0,0432 ha, 

zatwierdzonego decyzją Wójta Gminy Włoszakowice z dnia 27 marca 2015 r., znak:                      

B-NiB.6831.13.2015.  

Działka nr 132/83 powstała w wyniku podziału działki 132/62 o pow. 0,0455 ha, 

zatwierdzonego decyzją Wójta Gminy Włoszakowice z dnia 27 marca 2015 r., znak:                      

B-NiB.6831.13.2015.  

Działka nr 132/85 powstała w wyniku podziału działki 132/63 o pow. 0,0552 ha, 

zatwierdzonego decyzją Wójta Gminy Włoszakowice z dnia 27 marca 2015 r., znak:                       

B-NiB.6831.13.2015.  

 Z uzasadnienia ww. decyzji  Wójta Gminy Włoszakowice wynika, że projekty 

podziału zgodne są z ustaleniami decyzji Wójta Gminy Włoszakowice o lokalizacji inwestycji 

celu publicznego nr 37/2010 z dnia 4 maja 2010 r. obejmującej przebudowę drogi powiatowej 

w pasie drogowym wraz z budową ciągu pieszo-rowerowego oraz poszerzenia jezdni. 

Przedmiotowa nieruchomość stanowi część ciągu pieszo-rowerowego, przy ulicy 

Starkowskiej w Boszkowie – Letnisku wchodzącej w skład drogi powiatowej nr 3823P. 

Nabycie nastąpi w trybie art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.                           

o gospodarce nieruchomościami, w drodze darowizny z przeznaczeniem na zadanie publiczne 

o charakterze ponadgminnym z zakresu transportu zbiorowego i dróg publicznych (art. 4 ust. 

1 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym). 

 

 
Naczelnik Wydziału 

Geodezji, Kartografii, Katastru 

i Gospodarki Nieruchomościami 

 

(-) Małgorzata Łukaszewska 

 


